



مدیرکل راهداری و حمل و نقل استان بوشهر:

هفت میلیون تردد نوروزی در استان بوشهر ثبت شد

بوشهر خبرنگار «اینتکار»: مدیرکل راهداری و حمل و نقل استان بوشهر گفت: در ۱۸ روز گذشته هفت میلیون و ۸۶۲ هزار و ۳۹۶ تردد در ۵۲ محور ارتباطی این استان ثبت شده است.

سید حمیدرضا علم افزود، این میزان تردد نسبت به هفت میلیون و ۶۱ هزار و ۲۶۴ تردد سال گذشته ۱۱،۳۵ درصد رشد نشان می دهد. وی تصریح کرد: براساس آمار مرکز مدیریت راههای استان بوشهر محورهای ورودی استان به میزان ۷۹۹ هزار و ۹۸۰ تردد و محورهای خروجی نیز به میزان ۷۸۹ هزار و ۹۲۹ تردد ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به ترتیب ۱۰،۳۲ و ۱۰ درصد افزایش نشان می دهد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اضافه کرد: بیشترین درصد افزایش در محورهای ورودی استان محور خوزستان - دلم با ۲۵۷ هزار و ۸۰۵ تردد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵،۱۱ درصد رشد نشان می دهد. وی افزود: همچنین محور فیروزآباد - جم نیز با ۹۶ هزار و ۱۹۹ تردد و افزایش ۲۰،۴۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از دیگر محورهای پرتردد استان بوشهر معرفی شده است. علم، محور عسلویه - لامرد را با ۶۶ هزار و ۷۸۹ تردد، کنار تخته - وحدتیه با ۲۲۲ هزار و ۲۰۵ تردد، بندو- اخند با ۸۳ هزار و ۳۷۵ تردد به ترتیب با ۱۲،۵۸، ۱۸،۵۴، ۲،۲۶ درصد رشد را از دیگر محورهای پرتردد استان معرفی کرد. وی تصریح کرد: همچنین محور چغادک - بوشهر با ۴۳۴ هزار و ۸۷۹ تردد به میزان ۲۱،۴۲ درصد نسبت به سال گذشته رشد و محور بوشهر- چغادک نیز با ۴۱۵ هزار و هشت تردد ۴،۵۳ درصد رشد نشان می دهد. وی اضافه کرد: همچنین محور گناوه- سیامکان نیز با ۲۴ هزار و ۳۶۲ تردد نسبت به سال گذشته ۸۲،۴۴ درصدی کاهش داشته است. علم گفت: در ایام نوروز براساس آمار مرکز مدیریت راههای استان بوشهر از ۳۰ استان کشور پلاک ورودی به استان بوشهر ثبت شده که استان فارس با ۱۹ درصد، اصفهان با ۵،۲۵، خوزستان با ۴،۵۸، تهران ۴،۴۴ و تهرگیلوپه و بویراحمد با ۵ درصد بیشترین ورودیها را به استان داشته اند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل استان بوشهر گفت: با توجه افزایش قابل توجه تردد در محورهای ارتباطی و اضافه شدن ۱۴ ایستگاه دیگر هم اکنون ۲۰ ایستگاه ثابت راهداری، ۳۰ اکسپ سیر، ۳۲۰ نفر راهدار، ۲۶۱ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری، ۵۰۰ دستگاه اتوبوس، ۳۵۰ سوری و ۷۰۰ مینی بوس در این استان در حال آماده باش هستند. علم یادآور شد: مرکز مدیریت راههای استان بوشهر با تلفن گویای ۲۴،۱۴۱ ساعته در خدمت کاربران جاده و مسافران است.

امور برق سامان رتبه برتر ارزیابی درون سازمانی شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال وبختیاری

شهرکرد- خبرنگار ابتکار : به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال وبختیاری ، امور برق شهر ستان سامان در ارزیابی های درون سازمانی که در نیمه دوم سال ۹۶ صورت پذیرفت از بین همروهای نه گانه این شرکت ،حائز رتبه برتر شد.

مجیدفرهاد مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در جلسه کمیته هماهنگی وبرنامه ریزی ،ضمن تقدیر از همه کارکنان شرکت فرایند ارزیابی ها را در شناسایی نقاط قابل بهبود موثر دانست و گفت این ارزیابی بصورت هر ۶ ماه یکبار انجام خواهد شد و کارکنان امور باید از تجربیات موفق یکدیگر در انجام فعالیت ها استفاده کنند و در پایان با اهدا لوح تقدیری از مدیریت و کارکنان امور برق شهرستان سامان ، تقدیر شد. گفتنی است ارزیابی درون سازمانی شرکت توزیع نیروی برق استان در نیمه دوم سال ۹۶ در حوزه فنی و برنامه ریزی ، بهره برداری و دیسپاچینگ ، مالی و پشتیبانی ، منابع انسانی ، فروش و خدمات مشترکین ، ایمنی و کنترل ضایعات و روابط عمومی توسط حوزه ستادی این شرکت انجام شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

حمایت از کالای ایرانی فراگیرترین نامگذاری سال است

تبریز- اسد فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: راهبرد اقتصادی مقام معظم رهبری، اقدام و عمل مسئولان و مردم در حمایت از کالای ایرانی، گامی برای رونق کارخانه های داخلی و اشتغال جوانان است. حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در دیدار اقشار مختلف مردم و مسئولان نهادهای ادارات و کارخانجات استان با بیان اینکه «جهاد اقتصادی»، «همت مضاعف و کار مضاعف»، «حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی» «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل» به معنای واقعی استقلال اقتصادی کشور را به همراه دارد، گفت: حمایت از کالای ایرانی فراگیرترین و مردمی ترین نامگذاری سال است و هرکس در هر جایگاهی موظف است به تقویت تولید ملی کمک کند. امام جمعه تبریز افزود: خرید کالای ایرانی و حمایت از آن زمانی محقق می شود که تولیدکنندگان بر اساس نیاز مشتری کالایی با کیفیت و رقابت پذیر تولید و به بازارهای داخلی و خارجی عرضه کنند.

وی با اشاره به اینکه راهبردهای توسعه اقتصادی کشور چندین سال است که از سوی رهبر انقلاب تعیین و تبیین می شود، خاطر نشان کرد: راه نجات کشور اقتصاد مقاومتی با بهره گیری از پتانسیل بسیج عمومی مردم در عرصه شکوفایی اقتصاد ملی است. حجت الاسلام آل هاشم با تاکید بر لزوم فرهنگ سازی حمایت ملی از کالای ملی گفت: مصرف کنندگان نقش آفرین اصلی عرصه تولید کشور هستند زیرا با خرید و حمایت از کالاهای ایرانی ضمن کمک به رونق صنعت و تولید کشور، اهداف سیاست های اقتصاد مقاومتی در حمایت از تولید داخلی و مبارزه با کالای قاچاق را محقق می سازند.

وی افزود: البته چنانچه تولید داخلی از نظر کیفیت قابل رقابت با نوع خارجی آن باشد خود به خود فرهنگ استفاده از تولید داخلی در کشور نهادینه می شود. امام جمعه تبریز با بیان اینکه خودباوری امری تأثیرگذار در زمینه حمایت از کالای ایرانی است، اظهار داشت: باید برخی نگاه های نادرست نسبت به کالای ایرانی را از ذهن ها پاک کنیم و مصرف کالاهای ساخت داخلی را در اولویت و آن را مقدم بر کالاهای خارجی بی کیفیت قرار دهیم. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: خرید کالای ایرانی، افتخار ملی است و در ایجاد فرصت های شغلی نقشی اساسی دارد.



اصفهان- راعی : لازمه جذب گردشگران و توریست به استان اصفهان ایجاد زیرساختهای لازم است که احداث هتل یکی از مهمترین این زیرساخته است اما نه به هر قیمت .

حجت اله غلامی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بر توسعه زیرساخت های گردشگری استان و تصمیم گیری و سیاست گذاری صحیح پیرامون گردشگری تاکید کرد و گفت: طرح آمایش سرزمین و آمایش استان مهمترین سند بالادستی است و به استناد همین طرح، استان اصفهان به عنوان یک استان گردشگری در نظر گرفته شده که شاخص ترین محور توسعه آن ، گردشگری است و قاعدتا برای اینکه بتوان استان اصفهان را به عنوان یک محور گردشگری تصویب کرد، لازمه آن فراهم کردن زیرساخت های گردشگری است. وی از جمله مهمترین زیرساخت های گردشگری را توسعه فرودگاه اصفهان، توسعه شبکه حمل و نقل و توسعه خطوط جاده ای و ریلی عنوان کرد و درباره اقدامات انجام شده در این خصوص گفت: در بخش توسعه فرودگاه که یکی از مهمترین بحث های آن توسعه گردشگری است اقداماتی در جهت توسعه آن انجام شده که از جمله احداث سالن پروازهای خارجی با پیشرفت ۷۰ درصد و همچنین توسعه فرودگاه به میزان ۴۰۰ هکتار است که در این زمینه توافقات لازم با وزارت دفاع توسط وزارت راه و شهرسازی انجام شده که با مشارکت شرکت فرانسوی در حال انجام است. در بخش ایجاد شبکه حمل و نقل جاده ای نیز کریدور شمال - جنوب کشور در حال اجراءست که بخشی از آن تا پایان سال جاری تکمیل و بخشی با مشارکت بخش خصوصی و به صورت آزادراهی انجام خواهد شد. در بخش ریلی نیز فعالیت های خوبی انجام شده که هم توسعه ریلی و هم دوخطه کردن شبکه ریلی در دستور کار است که تمامی اقدامات انجام شده در راستای فراهم کرد زیرساخت های



گردشگری در استان را فراهم خواهد کرد. غلامی مهمترین بخش در توسعه گردشگری را احداث هتل در شهر اصفهان عنوان کرد و با حائز اهمیت دانستن آن گفت: در بخش جذب، استقرار و اسکان توریست و گردشگر، احداث هتل بسیار حائز اهمیت است که اصفهان به لحاظ شرایط و موقعیت خاص جغرافیایی و داشتن سابقه تاریخی و فرهنگی و دارا بودن آثار متعددی که در طول تاریخ توسط معماران و هنرمندان شکل گرفته دارای جذابیت خاصی است که باید هم در حفظ آن کوشا بود و هم زیرساختهای لازم را برای جذب گردشگران و افزایش زمان اقامت فراهم کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس عنوان کرد

رشد ۱۲ درصدی میزان تناژ حمل و نقل جاده ای کالا در فارس

شیراز- خبرنگار «اینتکار»: ۲۷ میلیون و ۷۴۵ هزار تن کالا در فارس جابه جا شد.

علیرضا سیاهپور با اشاره به نقش و اهمیت حمل و نقل جاده ای کالا گفت: در سال ۹۶ بیش از ۲۷ میلیون و ۷۴۵ هزار تن کالا در قالب بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار سفر از طریق جاده از مبدأ فارس صورت است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس ادامه داد: میزان بار جابه جا شده در سال ۹۶ نسبت به سال قبل ۱۲ درصد افزایش یافته است و تعداد بارنامه (سفر) ۸ درصد کاهش یافته است. سیاهپور در خصوص اقدامات صورت گرفته و در دست اقدام بخش حمل و نقل جاده ای تشریح کرد: یکی از مهمترین اقدامات برای پایدار بودن اشتغال افراد در بخش حمل و نقل جاده ای اجرای طرح های نوسازی است که با اجرای طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده ای، تسهیلات پرداختی به میزان ۸۰ درصد قیمت خودرو و تا سقف ۳۲۰ میلیون تومان با بازپرداخت ۵ تا ۷ سال به صاحبان وسایل نقلیه سنگین پرداخت می شود. وی در خصوص ممانعت از فعالیت ناوگان فرسوده تصریح کرد: در راستای اجرای قانون هوای پاک و بهبود شاخص های عملکردی بخش حمل و نقل و به منظور افزایش بهره وری ناوگان باری کشور، از

ابتدای سال ۹۷، صدور بارنامه برای ناوگان باری با عمر ۵۰ سال و بالاتر ممنوع می شود. سیاهپور تاکید کرد: ناوگان باری فوق سنگین با وزن ناخالص بالای ۹۶ تن تا اطلاع ثانوی شامل این طرح نمی شوند و مشمولین طرح می توانند با مراجعه به شرکت های سازنده خودروهای باری سنگین با استفاده از تسهیلات در نظر گرفته شده نسبت به نوسازی خودرو خود اقدام نمایند. وی عنوان کرد: در راستای حمایت و ضابطه مند شدن بخش خصوصی در حوزه فعالیت کسب و کارهای اینترنتی در حمل و نقل کالا و تفکیک صحیح مسئولیت ها و رعایت حقوق ذی نفعان در امور جابه جایی کالا ضوابط فعالیت بازارگاه های الکترونیکی با هدف افزایش بهره وری، شفافیت امور جابه جایی کالا، دسترسی سریعتر به ظرفیت حمل، استفاده از اینترنت برای گسترش فعالیت در بازار کشورهای همسایه و کارآمدتر شدن امور مرتبط ضوابط مربوط به فعالیت بازارگاه های الکترونیکی حمل و نقل جاده ای کالا از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به سراسر کشور ابلاغ گردیده است. این مقام مسئول در پایان گفت: بازارگاه الکترونیکی یا E-Marketplace بستری است که تعاملات، مذاکرات و انجام معاملات بین ارائه دهندگان و متقاضیان خدمات حمل و نقل جاده ای کالا از طریق اینترنت در آن

اتمام سریع خط یک مترو از اولویت های اساسی شورای شهر تبریز است

شیرینی تکمیل آن را از بین ببرد به همین منظور ما به عنوان نمایندگان مردم از دولت و نمایندگان محترم در مجلس شورای اسلامی درخواست داریم در این رابطه شهرداری و شورای شهر را تنها نگذارند. فرج محمدقلی زاده گفت: اطلاع دارم استاندار محترم در این خصوص به جد پیگیر هستند و زحمات زیادی می کشند اما انتظار ما این است که تمامی دستگاه ها را با شهرداری همراه کنند، همراه ساختن دستگاههای خدمات ده با شهرداری در خصوص همکاری در جابه جایی تاسیسات شهری سر راه مترو، هر اندازه بیشتر اتفاق بیفتد هم از لحاظ زمانی به نفع شهر است هم اینکه باعث کاهش هزینه ها خواهد شد. عضو شورای شهر تبریز اظهار داشت: اتمام خط یک مترو تبریز از اولویت های اساسی مجموعه شهرداری و شورای شهر در سال ۱۳۹۷ است اما بنظر من لاقلاً از بخشی از خدماتی که انجام شده است شهروندان بتوانند بهره مند شوند. وی افزود: در حالی که برای تکمیل خط یک مترو تبریز ۶۵۰ میلیارد تومان پول نیاز است اما بودجه ای که دولت پیش بینی کرده است مبلغ ۳۷ میلیارد تومان است. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز در پایان سخنانش اظهار داشت: مجموعه شهرداری به هر نحوی که شده حاضر است سهم خود را به پروژه مترو تامین کند تا خط یک به اتمام برسد در عین حال دولت نیز باید سهم خود در مترو تبریز را تامین کند تا پروژه سر موقع تکمیل شود.

مدیر عامل سازمان خدمات موتوروی شهرداری اهواز خبر داد

کاهش هزینه های عمرانی شهرداری اهواز

خدمات موتوروی
علی منصور مدیر عامل سازمان خدمات موتوروی شهرداری اهواز گفت: تکمیل و اجرای پروژه های عمرانی شهر اهواز توسط سازمان خدمات موتوروی موجب کاهش هزینه های عمرانی و تسریع در انجام آنها می شود. مدیر عامل سازمان خدمات موتوروی افزود : بودجه کل شهرداری اهواز امسال ۱۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است که نسبت به سال ۹۶ رشد ۹ درصدی داشته است. وی ادامه داد: ۷۱ درصد از بودجه شهرداری اهواز در سال ۹۷ به پروژه های عمرانی اختصاص دارد که تامین منابع مالی آنها برای تحقق بودجه بسیار ضروری است. منصور اظهار کرد: سازمان خدمات موتوروی شهرداری اهواز با آگاهی از این ضرورت و به منظور کاهش هزینه بخشی از پروژه های عمرانی شهر اهواز اقدام به انجام پروژه ها با تکیه بر توانمندی سازمانی کرده است. این مقام مسئول عنوان کرد: سازمان های شهرداری اهواز

گیلانیان در سال گذشته بیش از ۶ میلیارد متر مکعب گاز مصرف کردند

رشت -خبرنگار «اینتکار»: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر افزود: مجموع مصرف گاز در سال ۹۶ نسبت به مدت مشابه سال قبل تنها ۵ درصد افزایش داشته است و این در حالی است که در سال گذشته بیش از ۵۰ هزار مشترک جدید گاز در استان جذب شده است. اکبر ادامه داد: مصرف گاز در بخش خانگی با وجود افزایش ۵ درصدی تعداد مشترکین بیش از ۱۶۶ میلیون مترمکعب کاهش داشته که این مهم نشان از نهادینه شدن فرهنگ مصرف بهینه و آیین گاز طبیعی در سراسر استان دارد. وی در ادامه گفت: حدود ۴۹ درصد از مجموع مصرف گاز در استان در سال ۹۶ متعلق به بخش نیروگاهی است و بخش های خانگی با ۳۲ درصد، صنعتی با ۱۰ درصد، حمل و نقل با ۵ درصد و تجاری با ۴ درصد در رده های بعدی مصرف گاز قرار دارند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان مطرح کرد

ضرورت تصمیم های کارشناسی در توسعه زیر ساخت های گردشگری

این بدین معنا نیست که در هر کجا و به هر قیمتی نسبت به رفع این کمبود مجوز صادر شود چرا که در این رابطه نمی توان ضوابط طرح های جامع و تفصیلی را نادیده گرفت و با توجه به این ضوابط و وجود کمیسیون های مربوطه نمی توان آنها را زیر پا گذاشت و برخلاف آن طرحی را تصویب و ابلاغ کرد. وی افزود: قطعاً کسانی که به دنبال احداث هتل در حاشیه زاینده رود و در دامنه کوه طبیعی صفاه در محل منحصر به فردی برای گردشگران است هستند در اصل چهره شهر را مخدوش کرده و سیما و منظر شهری را از بین خواهند برد و نباید اجازه این کار به آنها داده شود. غلامی پیشنهاداتی هم برای مکان یابی احداث هتل داد و گفت: در شرق اصفهان ، در محور تشریفاتی اصفهان یا محور جاده فرودگاه اصفهان، سپاهان شهر و در خیابان صفاه در اراضی گل نرگس موقعیتهای بسیار مناسبی ایجاد شده که سرمایه گذاران این حوزه می توانند جهت احداث هتل در این بخشها اقدام کنند ضمن آنکه در این راستا اقامتگاه های تاریخی و مهمانسراهایی به صورت موردی در سطح محلات ایجاد شده است. مدیرکل راه و شهرسازی در پایان هشدار داد: تصمیماتی که برخلاف ضوابط گرفته شود و به صورت مدیریتی اعمال شود در آینده نه چندان دور مورد نقد و انتقاد صاحب نظران قرار خواهد گرفت و در آن هنگام هیچ پاسخ کارشناسی برای اینگونه تصمیمات نداریم. وی با خطاب قرار دادن مدیران و دلسوزانی که در استان در این راستا تلاش می نمایند گفت: به همه عزیزان پیشنهاد می کنم برای اینکه دچار تصمیم گیری اشتباه برای شهر اصفهان نشوند حتماً باید با کارشناسان، صاحب نظران، اندیشمندان ، دانشجویان و دانشگاهیان فعالی که در این عرصه وجود دارند مشورت کنند و به نقطه نظرات آنها توجه شود تا تصمیماتی که گرفته می شود در آینده قابل دفاع باشد و تصمیمات مدیریتی بر تصمیمات کارشناسی غالب نشود.



صورت می پذیرد و حمل و نقل هوشمند بار، زمان بندی بهتر اتصال بار به کامیون، بهبود کیفیت ارائه خدمات در صنعت حمل و نقل جاده ای کالا، صرفه جویی های اقتصادی در صنعت لجستیک، افزایش درآمد رانندگان (کاهش تردد خالی و انتظار برای یافتن بار) از جمله مهمترین مزایای راه اندازی بازارگاه های الکترونیکی است.



مدیر عامل سازمان خدمات موتوروی شهرداری اهواز خبر داد

کاهش هزینه های عمرانی شهرداری اهواز

مدیر عامل سازمان خدمات موتوروی شهرداری اهواز خبر داد